M. - Deo grátias.

GRADUALE

Ps. 83, 10 e 9 - Protéctor noster, áspice, Deus: et réspice super servos tuos.

Dómine, Deus virtútum, exáudi preces servórum tuórum.

Sal. 83, 10 e 9 - O Dio, nostro protettore, volgi il tuo sguardo a noi, tuoi servi.

O Signore, Dio degli eserciti, esaudisci le preghiere dei tuoi servi.

ALLELÚIA

Allelúia, allelúia.

Ps. 20, 1 - Dómine, in virtúte tua laetábitur rex; et super salutáre tuum exsultábit veheménter. Allelúia.

Allelúia, allelúia.

Sal. 20, 1 - O Signore, nella tua potenza si allieta il re; e quanto esulta per il tuo soccorso! Allelúia.

EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangélii** secundum *Matthaéum*, 5, 20-24

In illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: Nisi abundáverit iustítia vestra plus quam scribárum et pharisaeórum, non intrábitis in regnum coelórum. Audístis, quia dictum est antíquis: Non occídes: qui autem occíderit, reus erit iudício. Ego autem dico vobis: quia omnis, qui iráscitur fratri suo, reus erit iudício. Qui autem díxerit fratri suo, raca: reus erit concílio. Qui autem díxerit, fátue: reus erit gehénnae ignis. Si ergo offers munus tuum ad altáre, et ibi recordátus fuéris, quia frater tuus habet áliquid advérsus te: relínque ibi munus tuum ante altáre, et vade prius reconciliári fratri tuo: et tunc véniens ófferes munus tuum.

M. - Laus tibi Christe.

Séguito del S. **Vangelo** secondo *Matteo*, 5, 20-24

In quel tempo: Gesù disse ai suoi discepoli: Se la vostra giustizia non sarà stata piú grande di quella degli scribi e dei farisei, non entrerete nel Regno dei Cieli. Avete sentito che è stato detto agli antichi: Non uccidere; chi infatti avrà ucciso sarà condannato in giudizio. Ma io vi dico che chiunque si adira col fratello sarà condannato in giudizio. Chi avrà detto a suo fratello: raca, imbecille, sarà condannato nel Sinedrio. E chi gli avrà detto: pazzo; sarà condannato al fuoco della geenna. Se dunque porti la tua offerta all'altare e allora ti ricordi che tuo fratello ha qualcosa contro di te, lascia la tua offerta all'altare e va prima a riconciliarti con tuo fratello, e poi, ritornato, fa la tua offerta.

M. - Lode a Te, o Cristo.

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Ps. 15, 7 e 8 - Benedícam Dóminum, qui tríbuit mihi intelléctum: providébam Deum in conspéctu meo semper: quóniam a dextris est mihi, ne commóvear.

Sal. 15, 7 e 8 - Benedirò il Signore che mi dato senno: tengo Dio sempre a me presente, con lui alla mia destra non sarò smosso.